
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年12月03日
2016年12月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

114.105

121.630

143.66

84.605

112.88

85.65

80.88

8.100

32.50

13.565

114.180

121.725

143.81

84.660

112.92

85.78

80.90

8.115

32.63

13.580

07:55:02

07:55:01

07:55:02

07:55:00

08:01:38

07:56:59

07:55:02

07:55:18

07:55:02

07:55:02

114.220

121.905

144.67

84.830

112.98

85.80

81.34

8.255

32.75

13.580

22:51:29

15:03:57

04:37:19

01:22:48

22:54:13

22:54:13

22:29:51

04:20:13

16:17:53

07:55:02

113.335

120.870

142.90

84.305

112.34

85.40

80.56

8.030

31.51

13.450

00:12:10

00:05:29

09:50:37

22:30:00

00:13:01

18:27:28

22:30:01

20:08:26

20:09:44

22:30:01

113.565

121.120

144.51

84.595

112.52

85.44

81.02

8.230

32.20

13.515

05:59:54

05:57:41

05:58:55

05:59:53

04:45:25

05:24:36

05:59:35

05:59:15

05:59:57

04:46:59

113.565

121.120

144.56

84.620

112.37

85.51

81.06

8.230

32.20

13.505

-0.540

-0.510

0.90

0.015

-0.51

-0.14

0.18

0.130

-0.30

-0.060

32.00

-3.00

27.00

46.00

-12.00

11.00

49.00

150.00

72.00

21.00

76,422

7,371

10,424

8,928

265

271

3,636

14,414

28,497

75

554,313

49,931

213,135

106,716

23,256

28,854

37,812

119,023

150,765

1,082



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年12月03日
2016年12月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.710

12.365

10.000

27.09

16.665

9.631

1.638

1.0658

1.2589

1.2730

14.695

12.335

－－－

27.12

－－－

－－－

－－－

1.0663

1.2597

1.2730

08:37:21

09:07:11

－－－

07:57:05

－－－

－－－

－－－

07:57:33

07:59:21

08:34:19

14.715

12.375

－－－

27.15

－－－

－－－

－－－

1.0689

1.2711

1.2800

22:53:50

12:16:14

－－－

14:57:58

－－－

－－－

－－－

13:00:56

05:22:17

00:58:33

14.625

12.335

－－－

26.94

－－－

－－－

－－－

1.0625

1.2573

1.2725

00:15:45

09:07:11

－－－

18:53:07

－－－

－－－

－－－

22:50:43

09:55:00

08:38:29

14.650

12.360

－－－

27.02

－－－

－－－

－－－

1.0662

1.2711

1.2800

03:10:44

22:31:59

－－－

05:32:17

－－－

－－－

－－－

05:25:32

05:22:17

00:58:33

14.650

12.360

10.000

27.02

16.665

9.631

1.638

1.0665

1.2715

1.2850

-0.060

-0.005

0.000

-0.07

0.000

0.000

0.000

0.0007

0.0126

0.0120

40.00

-7.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

-0.35

-0.18

0.32

1,597

24

0

1,116

0

0

0

4,459

5,550

36

117

309

0

4,058

0

0

0

15,377

6,280

218



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年12月03日
2016年12月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

1.0111

1.3312

0.7415

1.0776

0.8467

0.7083

1.4370

1.6977

114.088

121.611

1.0100

1.3318

0.7413

1.0773

0.8467

0.7085

1.4377

1.6984

113.900

121.140

10:18:00

08:00:00

08:09:49

08:39:35

08:11:30

07:55:07

08:00:00

07:55:14

08:38:54

18:36:07

1.0117

1.3331

0.7464

1.0776

0.8476

0.7148

1.4430

1.7077

114.155

121.457

19:55:30

22:29:51

00:10:09

08:40:02

09:16:05

02:12:15

15:09:11

04:34:59

22:50:10

01:33:05

1.0070

1.3259

0.7404

1.0732

0.8386

0.7085

1.4279

1.6926

113.350

120.984

22:30:02

22:33:53

14:12:05

22:30:01

04:37:45

07:55:07

00:05:04

09:48:54

00:12:11

23:29:22

1.0108

1.3295

0.7448

1.0749

0.8386

0.7138

1.4303

1.7070

113.628

121.457

05:19:57

03:47:09

05:18:10

23:26:48

04:37:45

05:24:16

03:44:59

05:17:04

05:50:19

01:33:05

1.0108

1.3289

0.7448

1.0779

0.8386

0.7138

1.4323

1.7076

113.579

121.124

-0.0003

-0.0023

0.0033

0.0003

-0.0081

0.0055

-0.0047

0.0099

-0.509

-0.487

0.38

0.11

0.22

0.06

-0.14

0.27

-0.85

-0.82

270.00

-30.00

221

272

1,600

13

231

977

396

345

315

11

469

2,107

6,118

262

607

1,595

2,664

1,003

364

41



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年12月03日
2016年12月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

143.637

84.588

1.0657

143.785

84.534

1.0674

08:08:06

08:52:03

10:14:43

144.085

84.623

1.0685

16:42:41

16:26:38

15:06:25

143.404

84.381

1.0635

08:44:11

15:36:09

22:49:09

143.750

84.618

1.0666

17:00:13

22:27:58

00:24:00

144.557

84.618

1.0665

0.920

0.030

0.0008

270.00

520.00

-3.10

24

26

16

167,532

36

13

58

1,326,583

■■■■■■■■■■■


